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- _ . . Blandine Calais-Germain
!, 1? B‘andlhe Ca|a'5’<;’_ermi'n Livres, posters, cartes, matériel,stages

,,,,,,,, " Blandine CALAIS-GERMAIN
BP 68
11304 Limoux Cedex
France

04 68 31 33 24

Facture 170630EQZEQ01271

Facture du 30/06/17

Date de livraison Identique a la date de la facture
Numéro de commande DU9Z03635

Date de commande 30/06/17

Statut de la commande Confirmé

Mode de livraison
Mode de Paiement

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Total TTC 350,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail isa-drouet@wanadoo.fr Dénomination de I'adresse Shipment
Prénom Isabelle Prénom Isabelle
Nom Drouet Nom Drouet
Adresse 1 37 rue Bourdon Adresse 1 37 rue Bourdon
Code postal 71200 Code postal 71200
Ville Le Creusot Ville Le Creusot
Pays France Pays France
Téléphone 0385558475 Téléphone 0385558475
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté TVA Remise
produit Unitaire
201707108 Périnée et Yoga 2017 (Arrhes) Confirmé 100,00 € 1 20,00 € 0,00 €
A
201707108 Périnée et Yoga 2017 (Solde) Confirmé 191,67 € 1 38,33 € 0,00 €
S
Colit total des produits 58,33 € 0,00 €
La poste (Colissimo)Livraison en France 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 58,33 € 0,00 €
Date Statut de la Commentaire
commande
30/06/17 Confirmé Paiement confirmé

Total TTC
120,00 €
230,00 €
350,00 €

0,00 €

0,00 €
350,00 €
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https://www.calais-germain.com/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_category_id=208&virtuemart_product_id=378&Itemid=109
https://www.calais-germain.com/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_category_id=208&virtuemart_product_id=379&Itemid=109
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